Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 02 de janeiro de 2018, Nº 2878| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002878c305012018

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO 001/2015-PMTF 1

ERRATA DE CONTRATO 3-65-2018 1

ERRATA DE CONTRATO 3-63-2018 1

EXTRATO DE CONTRATO 3-08-2018 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO 001/2015-PMTF

PREGÃO PRESENCIAL N° 063/2014-PMTF.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADA:
SONNER SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA,
CNPJ: 06.067.665/0001-07. OBJETO: Constitui
objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação
do prazo de vigência de 30 (trinta) dias do
contrato de cessão de direito de uso (locação) de
software de Sistemas Integrados de Gestão para
Administração Pública Municipal; conversão de
dados; parametrização (customização);
manutenção corretiva e legal, ou seja,
atendimento técnico especializado e suporte às
especificações e características técnicas legais
junto ao Tribunal de Contas do Estado da Bahia
e demais órgãos fiscalizadores e legislações
correlatas firmado entre as partes, a contar da
data de sua assinatura até dia 31 de janeiro de
2018.

Teixeira de Freitas, 02 de janeiro de 2018

 João Carlos Vieira da Silva
 Secretário Municipal de Administração e

Planejamento.

ERRATA DE CONTRATO 3-65-2018

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO 3-65-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 073/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: HELSIAS DOS SANTOS
NUNES-MECNPJ 09.069.587/0001-60 Contrato
nº: 03-65--2018 no valor de R$ 57.259,10
(cinquenta e sete mil, duzentos cinquenta e nove
reais, dez centavos) OBJETO: Constitui objeto
do presente contrato a contratação empresa
especializada no fornecimento de matéria de
consumo (gêneros alimentícios). PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 29 de junho
de 2018

Teixeira de Freitas,03 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO  3-65-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 073/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: HELSIAS DOS SANTOS
NUNES-MECNPJ 09.069.587/0001-60 Contrato
nº: 03-65--2018 no valor de R$ 57.259,10
(cinquenta e sete mil, duzentos cinquenta e nove
reais, dez centavos) OBJETO: Constitui objeto
do presente contrato a contratação empresa
especializada no fornecimento de matéria de
consumo (gêneros alimentícios). PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até 29 de junho
de 2018

Teixeira de Freitas,05 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal

ERRATA DE CONTRATO 3-63-2018

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO  3-63-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 073/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: G.N LOPES & CIA LTDA-ME
CNPJ 19.022.416/0001-39 Contrato nº: 03-63--

2

Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 02 de janeiro de 2018, Nº 2878| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002878c305012018

2018 no valor de R$ 65.606,80 (sessenta e cinco
mil, seiscentos e seis reais) OBJETO: Constitui
objeto do presente contrato a contratação
empresa especializada no fornecimento de
matéria de consumo (gêneros alimentícios).
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas,04 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO 3-63-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 073/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: G.N LOPES & CIA LTDA-ME
CNPJ 19.022.416/0001-39 Contrato nº: 03-63--
2018 no valor de R$ 65.606,80 (sessenta e cinco
mil, seiscentos e seis reais) OBJETO: Constitui
objeto do presente contrato a contratação
empresa especializada no fornecimento de
matéria de consumo (gêneros alimentícios).
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas,05 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 3-08-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 107/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: SAMTRONIC INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA CNPJ 58.426.682/0001-33
Contrato nº: 03-08--2018 no valor de R$
182.280,00 (cento oitenta e dois mil, duzentos e
oitenta reais) OBJETO: Constitui objeto do
presente contrato a contratação empresa
especializada no fornecimento de matéria de
consumo (EQUIPO DE BOMBA E INSFUSÃO).
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas,05 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal